[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 4
Управляющего совета
 МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
от 21.09.2019 г.
Присутствовали:
члены Управляющего совета:
1.Иваровский К.Н. – представитель от родителей школы 2-ой ступени
2. Цзин С.Е. – представитель от родителей школы 1-ой ступени
3. Теренина А.А. – представитель от родителей школы 3ой ступени,
4 Ким Н.М.- председатель УС.
5. Иваровская О.Е.– директор школы;
6 Максимова Н.Е. - ЗУМР
7.Димитрова Е.Н.– ЗВВВР
8.  Межейникова А.А. –ученица 11 класса
9. Сорокина О.А. – ученик 10 класса
10 Цимбалист О.В.- учитель 1 класса
11 Чернышова Т.А. – секретарь УС
                                           Повестка дня:
1. Участие УС в программе по безопасности учащихся.
2. Страхование жизни детей
1. Слушали:
Димитрову Е.Н. – ЗВВВР
Екатерина Николаевна ознакомила с программой по осуществлению безопасности учащихся.

Постановили:
- Утвердить программу безопасности
- Продолжить  работу по ознакомлению под роспись детей и родителей с правилами поведения и безопасности.

3. Слушали Представителя компании РосГосСтрах по страхованию жизни детей.

Постановили:
Довести информацию до сведения родителей.

Секретарь
Управляющего совета                         ___________ /Чернышова Т.А./